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Anasayfa

     	                TFD Serisi
Tandem Yumuşatma Sistemleri

Korozyona dayanıklı FRP (fiber sarımlı) gövde
Programlanabilir otomatik dijital ekranlı CLE Valf
Tüm valfler isteğe bağlı zaman veya debi kontrollü çalıştırılabilir.
2- 6 bar çalışma basıncı
Max.10 bar test basıncı
Max. 45 0C çalışma sıcaklığı
Gıda tüzüğüne uygun reçineden oluşmaktadır.
Elektrik beslemesi 220 V/50 Hz
Tuz tüketimi 0,16-0,2 kg/lt/rej

STANDART ÖZELLİKLER

Operatör gereksinimi duy-
madan işletme kolaylığı
Düşük işletme maliyeti
Düşük enerji maliyeti
Kesintisiz yumuşak su temini

AVANTAJLARI

HACİM LT3-5 KGREÇİNE LTINCH M2INCH M3/FM3/H

ÜRÜN KODU

TEKNIK TABLO

MODEL BAĞLANTI MAKSIMUM
DEBİ KAPASİTE VALF MEDYA TUZ

TANKITANK TANK

MM.TFD1010J
MM.TFD1012J
MM.TFD1014J
MM.TFD1016J
MM.TFD1018J
MM.TFD1020J
MM.TFD1022J
MM.TFD1026J
MM.TFD1028J
MM.TFD1030J

MM.TFD1036J

MM.TFD1032J

MM.TFD1038J

MM.TFD1034J

MM.TFD1040J
MM.TFD1042J

120
180
300
420
600

TFD 20-3/4 3/4
3/4
3/4

1,2 GR2-1
GR2-1
GR2-1
GR4-1
GR4-1
GR4-1
GR4-1
GR10-1
GR10-1
GR10-1
GR20T
GR20T

GR20T
GR20T
GR40S
GR40S

8X35 0,03

TFD 50-3/4 10X54

TFD 100-1 4 14X65 0,10

TFD 150-1

TFD 300-2

TFD 600-2

TFD 400-2

TFD 850-DN65
TFD 1100-DN65

1 1/2
1 1/2

6,4 18X65
18X65

0,16
0,16TFD 150-1 1/2 6,4

24X72
24X72 0,29

0,29
TFD 300-1 1/2

TFD 500-2 2

2
2

1 1/2 11,6

18
36X72 0,66

1100X2

100X2
100X2
100X2
200X2
200X2
300X2
300X2
300X2
500X2

1500X2
1000X2
1000X2

750X2

750X2
500X2
500X2

TFD 30-3/4

1
1
1
1

2
2

10X35 0,05
0,05

TFD 70-1 3,6 13X54 0,09

20X2
30X2
50X2
70X2

3X2
5X2
5X2

10X2
15X2
20X2
25X2
25X2
25X2
50X2
50X2
75X2

75X2
100X2
150X2
250X2

TFD 125-1 5,2 16X65 0,13

21X62 0,22TFD 200-1 1/2 8,8

30X72

30X72

0,45

0,45

100X2
125X2
150X2
150X2
200X2
300X2
300X2
400X2

500X2
600X2
850X2DN65

DN65

2

11,6

26,4
42X72 0,89

18

35,6
46,8 48X72 1,17

900
900

1.200
1.800
1.800
2.400

3.000

5.100
6.600

3.600

750


